rios Monet£ Anglican£j Loreis, Termi-

nis, Modifque dt’ Formis in diSbTraBa-

tufpecijicatis,

Spuodque pratttrej fupranominata Do-
mina Catherina, Contetnplatione ejufdem

Matrimonii, amplijjsmas propter Nuptias

Donationes fvt Doaria confequeretur

haberet.

Prout in didoTradatu, ad qucraMc
refero 5c pro hic inferto & expreflb

habere volo, plenius continetur.

Ego igitur Guterius Gomes de Fuen-

falida Orator prxdidus , id ipfuin pro-

pemius m^um confiderans atque ®qua

^ jufta ratione Motus, volo, pacifeor,

^Concedo, per Pr®fcntcs, audoritate

& virtute CommiiTionis mc® pr®did®,

pro prxfato Ferdinando Rege Aragonunt

e^c. Domino meo Supremo, Hxredibus

dc Succelforibus fuis, qubd dida Sum-
ma Ducentorum Millium Scutorum Auri

dc quslibet Pars five Particula carun-

dem erunt prsfuii Regis Moder-

ni , cidemque colem d<. apud eundem

T 1 1 tanquam
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A.D 10^9 tanquam Bonafua propria ad prtprium

fuum 5c Executorum aut Ailigna-
' torum Tuorum imperpetuum remane-

bunt, abTque eo quod prsdatus Ferdi-

mtndm Rex Ardgomum Dominus meus

Supremus, Hsredefvc aut SuccciTores

fui, aut eorum Deputati vel Aflignati,

vcl alius quifquam debeat aut poffit il-

lam Summam DHcentorum MiBhtm Scu-

torum Auri aut aliquam qus Partem live

Particulam a pr*fato Regt AuglU, c-

jufve Heredibus, aut SuccelToribus, vcl

Subdit», quoquo Jure aut Modo, ullo

unquam tempore, repetere, exigere, aut

requirere, aut aliquodJus in eifdem, de

Jure vel Confuctudinc, aut alio quovis

qu*fito colore, quoquo modo vel tem-

ere, protendere, habere, vel vendica-

re quandocumque quomodocilmque aut

per qucmcumquc modum vel eventum,

etiam fi per Mortem difti Hemrici nunc

Regi/ Augliu aut prolato Domiu£
iberinu didum Matrimonium fiicrit So-

lutura
\

Renunciantes, in hac parte, pro pro-

« fato Fardiuanda Rege Arogenum
Domino meo Supremo, Horedibus Ac

Succefibribus Tuis, exprefse Ac in vim
padi, per Profentes, omni Juri eidem

Regi Ferdiuamdo iii dida Dote compe-

tenti aut in futurum competituro, nec-

non omnimodo dido Dotis Ac cujufii-A.D.ijop.

bet Paniculo ejufdem Repetitioni, at-

que omnibus Ac fingulis t^m Juris qulim
‘ ‘

Fadi Exceptionibus, ac omnium Legum
Ac Canonum Benefiais Ac Wvilegiis, Ac
profertim Legum AC Canonum Repeti-

tionem Dotis Concedentium vel Decer-
nentium , necnon Jurium Ac Canonum
Padum de non Repetenda Dote aliquo
Cafu Caflantium, ac generaliter omnium
Ac fingulorum tim Juris quiim Fadi Be-
neficiis Ac Privilegiis, quibus contra
Promifla Se tueri aut quoquo modo ju-»